
 

Uchwała Nr XXVI/248/07 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 października 2008 r. 

 

 

w sprawie nadania tytułu „Ambasador Słubic” 

 

Na podstawie §7a Statutu Gminy Słubice (Uchwała nr XI/114/03 Rady  
Miejskiej w Słubicach  z dnia 28 października 2003 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 94, poz. 1362)) wraz ze zmianami 
wprowadzonymi Uchwałą Nr XXX/302/05 z dnia 31 maja 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 48 poz. 1036) i Uchwałą Nr XXLII/426/06 z dnia 5 maja 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 47 poz. 1072) i Uchwałą Nr IX/72/07 z dnia 29 sierpnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 124 poz. 1648) oraz uchwały Nr XXXIV/342/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
29 września 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu zasad i trybu nadawania 
tytułów: „Honorowy Obywatel Słubic”, „Słubiczanin Roku”, „Ambasador Słubic”, 
„Pionier Słubic”, uchwala się co następuje: 

§ 1. Za wybitne osiągnięcia w działalności publicznej na rzecz społeczności 

lokalnej oraz promowanie Gminy Słubice poza jej granicami Rada Miejska  

w Słubicach nadaje 

1. Dr Tadeuszowi Wallasowi 

2. Trenerom Grupy Odyseusze: Katarzynie Lica, Andżelice Szczerbo oraz 

Grupie Odyseusze: Justynie Stankiewicz, Patrycji Wydmańskiej, Justynie 

Wydmańskiej, Mateuszowi Fiszerowi, Weronice Chrostowskiej, Karolinie 

Bechcińskiej 

tytuł „Ambasadora Słubic” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Sporządził: I. Balcerek, 30.10.2008r. 

 


